1

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/25, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre denominação de via pública interligada, que especifica.

DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA, Prefeito em Exercício do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando estar presente o interesse público;

D E C R E T A:

Art. 1º. O trecho da Rua 01, Recanto das Paineiras II, com extensão de 305,00 metros, localizado entre o início e término da Rua Eugênio Bento de Chaves, passa a denominar-se como Rua Eugênio Bento de Chaves.

Art. 2º. Revoga-se em seu inteiro teor o Decreto Municipal nº 002/25, de 08 de janeiro de 2025.
Art. 3º. Este Decreto Municipal entra em vigor na data sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 13 de janeiro de 2025.

DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA

        Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.